
2023年度全国农业展览馆职工补充医疗保险和意外险项目 

成交结果公告 

一、项目编号：HCZB2022-365 

二、项目名称：2023 年度全国农业展览馆职工补充医疗保险和意外险项目   

三、成交信息  

供应商名称：昆仑健康保险股份有限公司北京分公司 

供应商地址：北京市朝阳区广渠路 11号院 1号楼 7层(06)701内 B701、B702、

B703、B705、B706、B707 

中标（成交）金额：人民币 167.13 万元 

四、主要标的信息 

服务类 

名称：昆仑健康保险股份有限公司北京分公司。 

服务范围：投保人数为 540人，在职职工 263人，退休职工 277人，

平均年龄 56 岁。 

服务时间：一年（2023 年 1 月 1 日 0 时起至 2023 年 12 月 31 日 24

时止）。 

服务要求：本次拟采购 2023 年度职工（含已退休人员）补充医疗保

险及意外伤害保险，保险期间 2023年 1 月 1 日 0 时起至 2023 年 12

月 31 日 24 时止。投保人数为 540 人，在职职工 263 人，退休职工

277 人，平均年龄 56 岁。 

详见本项目竞争性磋商文件第五章服务需求。 

服务标准：达到采购人要求。 

五、评审专家名单：周维、高艳杰、刘宇轩。 



六、代理服务收费标准及金额： 

人民币 2.037 万元 

详见本项目磋商文件内关于采购代理服务费的相关要求。 

七、公告期限 

自本公告发布之日起 1 个工作日。 

八、其他补充事宜 

采购方式：竞争性磋商 

竞争性磋商文件编号：HCZB2022-365 

竞争性磋商公告日期：2022 年 12月 29 日 

成交日期：2023 年 1 月 19 日 

本公告在中国政府采购网发布。 

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。 

1.采购人信息 

名称：全国农业展览馆 

地址：北京市朝阳区东三环北路 16 号 

联系方式：王萍    电话：59199976 

2.采购代理机构信息 

名称：华诚博远工程咨询有限公司 

地址：北京市西城区宣武门外大街 10号庄胜广场中央办公楼北翼 13A 

联系方式：李一村   电话：15810122626    

邮箱：411159129@qq.com 

3.项目联系方式 

项目联系人：李一村 



电话：15810122626 

十、附件 

1.采购文件 


